CÓDIGO DO CERTIFICADO: 34622-FN5HA-5PYNP-FXQ3A VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/34622-FN5HA-5PYNP-FXQ3A

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CONSCIENTIZAÇÃO E RECICLAGEM DO
USO DE PAPEL COMO INSTRUMENTO NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO
AMBIENTAL: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de ARIANE FLAVIA SILVA DOS SANTOS, LUAN
RODRIGUES DE SOUZA, BRUNO CARDOSO DOS SANTOS, GEÓRGIA DE SOUZA TAVARES E RAIMUNDA
CARDOSO DOS SANTOS recebeu menção honrosa no II Congresso Nacional de Sustentabilidade On-
line: Uma abordagem social, ambiental e econômica - II CONASUST, realizado nos dias 22 a 25 de abril
de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA